

مدیر عامل شرکت سبز گوهر عنوان کرد:

شرکت سبز گوهر با سرمایه گذاری در زمینه گیاهان دارویی زمینه اشتغال زایی گسترده ای را در درگزر رقم زده است



انسانی و مادی از درگزر را معکوس کند. همچنین علاوه بر کشت گیاهان دارویی، طرح هایی در زمینه

توسعه گردشگری شهرستان درگزر، کمک به نگهداری و پرورش زنبور عسل و پرورش آبزیان در دست تهیه داریم که ان شاء... به زودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

اگر توصیه ای دارید بفرمایید؟؟

در درگزر فرصت های بسیار زیادی برای سرمایه گذاری وجود دارد و بهترین آنها تولید گیاهان دارویی است. با توجه به اینکه اقتصاد درگزر بر پایه کشاورزی بنا شده اکنون فرصتی بوجود آمده که می تواند سبب رشد درآمد کشاورزان و توسعه کشاورزی پایدار شود. لذا به کشاورزان عزیز توصیه می کنم از زیر ساخت های ایجاد شده در شهرستان بهره برداری نموده و نسبت به کشت گیاهان دارویی توجه بیشتری نشان دهند. همچنین شرکت برای بهر مندی یکسان از فرصت های شغلی یک درگاه اینترنتی به آدرس: farafedback.com/sabzgozar ایجاد کرده است. جوانان جویای کار و کشاورزانی که تمایل به شرکت در برنامه های کشت گیاهان دارویی شرکت سبز گوهر ایبورد را دارند می توانند با مراجعه به این پایگاه اطلاعات خود را ثبت نمایند. اطلاعات فرادیس از بازبینی برای بررسی در اختیار واحد منابع انسانی یا کشت شرکت قرار خواهد گرفت و در صورت تایید اقدام به عقد قرارداد خواهد شد.

اثر گذاری این طرح در منطقه چه خواهد بود؟
کسب درآمد بالا از کشت و فرآوری گیاهان دارویی در همه جای دنیا این صنعت را بسیار محبوب کرده است. به عنوان نمونه، آلمان در زمینه تولید و فرآوری گیاهان دارویی وضعیت جالبی دارد. این کشور نه تنها سابقه ای در تولید و مصرف گیاهان دارویی نداشته، بلکه حتی به دلیل آب و هوای سرد سیری خود، مزیتی در تولید این نوع گیاهان ندارد. اما با برنامه ریزی دقیق و منسجم توانسته است خود را به عنوان یک قطب در تولید گیاهان دارویی در جهان معرفی کند. در حال حاضر درآمد آلمان صرفاً از طریق فرآوری و تولید گیاهان دارویی بیش از دو برابر درآمد آرزوی ایران از طریق فروش نفت خام و حدود ۶۰ میلیاردی دبیرواست.

رواج یافتن کشت گیاهان دارویی در درگزر، علاوه بر افزایش درآمد کشاورزان، منجر به درآمد پایدار و ایجاد اشتغال برای فرزندان آنان خواهد شد. بعنوان نمونه کشت گیاه دارویی گاوزبان در ۱۰۰ متر مربع علاوه بر نیاز کمتر به منابع آبی، درآمدی بین ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان را نصیب کشاورز می کند و باعث اشتغال یک خانواده ۵ نفره در ۲ ماه از سال خواهد شد. علاوه بر این تولید کنندگان گیاهان دارویی بدون هیچ نگرانی می توانند تولیدات گیاهان دارویی خود را بصورت تضمین شده به فروش برسانند. در این رابطه ما طرح هایی با سازمان جهاد کشاورزی، اداره منابع طبیعی و کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان درگزر برای ترویج کشت گیاهان دارویی در دست اجرا داریم. لازم به ذکر است در صورت تحقق کامل اهداف شرکت حدود ۱۵۵ نفر بصورت دائم و ۳۲۰۰۰ نفر کارمند فصلی در بخش فرآوری و کشاورزی شاغل خواهند شد و این امر می تواند روند رفاه سرمایه های

را تهیه کنیم. به همین جهت تصمیم به ساخت و تجهیز ۲۰۰۰ متر گلخانه مخصوص تولید نشاء گیاهان دارویی در شهرستان درگزر گرفته شد که هم اکنون در حال ساخت و تجهیز است که تا مرداد ماه به بهره برداری می رسد. در بخش صنعت، استعدادهای کشاورزی مناطق اطراف درگزر موجب شد علاوه بر فرآوری گیاهان دارویی، تولید چیپس سیب و خشک کردن انواع صیفی جات در دستور کار قرار دارد که در صورت تحقق این امر سالانه حدود ۱۰۰۰ تن سیب و صیفی جات از باغداران و کشاورزان خریداری خواهد شد.

شرکت از چه توانمندی هایی برخوردار می باشد؟

سبز گوهر برای تولید محصول با کیفیت در حد استانداردهای جهانی، فعالیت خود را از ابتدای زنجیره تولید آغاز کرده است. مهمترین توانمندی ما جلب اعتماد کشاورزان طرف قرارداد به مجموعه سبز گوهر است. در سال جاری در ۱۲ نقطه شهرستان بصورت پیلوت طرح کشت گیاهان دارویی گل گاوزبان، نعنای فلفلی، آویشن و مریم گلی با مشارکت کشاورزان محلی بصورت موفقیت آمیزی اجرا شد. در زمینه آموزش نیز از بهترین کارشناسان گیاهان دارویی در سطح استان و کشور بهره مند هستیم که با حضور مداوم در مزارع و برگزاری دوره های آموزشی از کشاورزان پشتیبانی می کنند. با توجه به رویکرد صادراتی شرکت، ضروری بود که بخش پژوهشی برای تولید محصولات کشاورزی دانش بنیان و ارگانیک و همچنین برای ارتقاء کیفیت تولیدات مطابق با استانداردهای جهانی ایجاد شود که هم اکنون این واحد تاسیس و در حال فعالیت می باشد.

با توجه به آغاز به کار شرکت سبز گوهر در زمینه سرمایه گذاری برای گیاهان دارویی در درگزر ضروری دیدیم گفتگویی با مهندس خالویی مدیر این شرکت داشته باشیم که از نظراتان می گذرد. وی در این گفتگو ابتدا بیوگرافی شرکت را بیان نمود و گفت: این شرکت در سال ۱۳۹۷ با هدف کمک به بهبود وضعیت اشتغال و بیکاری، توسط شرکت سبز گوهر پژوهشی انجام گرفت که در نتایج آن مشخص شد یکی از اشتغالزاترین و سودآورترین زمینه های سرمایه گذاری، تولید و فرآوری گیاهان دارویی است. بر همین اساس در بررسی اقلیم های آب و هوایی مختلف ایران، درگزر یکی از بکرترین مناطق برای کشت گیاهان دارویی شناخته شد. به دنبال نتایج این تحقیق، سرمایه گذاری در زمینه کشت و تولید گیاهان دارویی در شهرستان درگزر به ارزش ۵۰ میلیارد ریال در دستور کار شرکت قرار گرفت.

آقای مهندس برنامه کارتان چگونه شکل گرفت؟

در فاز اول در یک برنامه ۶ ماهه شروع به احداث یک کارخانه فرآوری و بسته بندی گیاهان دارویی در شهرک صنعتی درگزر با ظرفیت ۳۰۰۰ تن در سال کردیم. همچنین برای تامین مواد اولیه قصد کشت ۲۰۰ هکتار از انواع گیاهان دارویی را داریم که کشت مقدار ۱۰ هکتار آن بصورت مشارکت با کشاورزان محقق شده است و مابقی در مهر ماه سال جاری تا سال آینده میسر خواهد شد. با توجه به پراکندگی جغرافیایی کشت گیاهان دارویی در ایران برای تهیه نشاء دچار مشکلات بسیاری بودیم و ناچار شدیم از نقاط دور دست ایران نشاء مناسب برای کشت

قنادی کربلا
گز سنتی با طعم عالی و ماندگاری بالا در دمای محیط و آوری
خاطره های شیرین گذشته

اولین تولید کننده
انواع آبنبات و نقل با طعم های ساده، مغزدار و طعم دار
انوع گز (سنتی و نانی در سه نوع سه مغز پنج مغز و مخصوص

تلفن تماس: ۰۹۳۵ ۷۷۳ ۱۹۴۲
۰۹۰۱ ۲۶۵ ۳۶۷۵

مشانی، بلوار امام رضا، بین امام رضا ۴ و ۶

درب های پایسته
ضد سرقت

تلفن تماس: ۰۹۳۵ ۷۷۳ ۱۹۴۲
۰۹۰۱ ۲۶۵ ۳۶۷۵

درب ضد سرقت
حفاظ بوته ای
درب آکاردونی
اتصالات جوشی، زانو و سردنده آسیابی
لوله های صنعتی و کاری

مشانی، بلوار امام رضا، بین امام رضا ۴ و ۶

فروش فوری منزل
یکباب منزل مسکونی با ۸۰ متر زیر بنا ساختمان
و ۷۰ متر صحن حیاط دارای امکانات آب، برق، گاز و تلفن
روبری پمپ گاز - نرسیده به تعویض
روغنی امامی داخل کوچه بفروش می رسد
تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۸۱۱۰۳۷ - آسدا... ابراهیمیان

جناب آقای مهندس ظفری
رئیس محترم اداره مخابرات درگزر
بدینوسیله از زحمات جنابعالی در خصوص انجام خدمات مخابراتی در این روستا تقدیر و تشکر می نمائیم از خداوند تعالی بابت موفقیت روز افزون برایمان آرزو مندیم.
اهالی روستای کجلیک

باتری سازی کمالی
با خرید هر باتری یک نوبت کارواش رایگان هدیه بگیرد
فروش انواع باتری های ایرانی و خارجی
سبک و سنگین
تست و نصب رایگان
نا ارائه خدمات
آدرس: بلوار امام رضا (ع) بین امام رضا ۲۲ و ۲۴

فروش اقساطی
گوشی، لپ تاپ، کامپیوتر، دوربین های مدار بسته
طرف قرارداد آموزش و پرورش
دارندگان حکمت کارت ویژه شاعلین و بازنشستگان محترم
ارگان های نیروی انتظامی، ارتش و سپاه (شرکت همراه سیستم)
آدرس: کوچه پیرزاده نرسیده به چهارراه اول ستاریان ۰۹۱۵۳۸۱۳۲۸۹

مژده
آجیل پزی شیخی در نظر دارد کلیه آجیل خود را در تاریخ ۱۹ هرماه به قیمت خرید عرضه نماید
درگزر: خیابان میاد شیرازی - بین میاد ۱۵-۱۷
با تلفن ۰۹۱۵۱۸۱۱۰۳۷

جناب آقای حمیدرضا ذاکری پور
رئیس محترم جهاد کشاورزی منطقه نوخندان
بدینوسیله از زحمات بیدریغ جنابعالی و همکاران محترم در خصوص خدمت رسانی به کشاورزان منطقه نوخندان تقدیر و تشکر می نمائیم از خداوند تعالی سلامتی و موفقیت برایمان آرزو مندیم.
کشاورزان و باغداران منطقه نوخندان

پر مخاطب ترین ویژه نامه در شهرستان
درگزر با مناسب ترین قیمت و با توزیع گسترده در بهترین مکان ها (ادارات، بانکها، مجامع عمومی، مراکز بخش ها کلیه روستاها و...)
با مدتی: حسین مقصودی طراح: رهدار
آدرس: خیابان مطهری نرسیده به پنجاه فرمانداری جنب آسپزخانه ایبورد ۰۹۱۵۱۸۱۱۰۳۷

جناب آقای مهندس ظفری
رئیس محترم اداره مخابرات درگزر
انتصاب بیجا و شایسته جنابعالی را که فردی متعهد و کارآمد و پرتلاش هستید صمیمانه تبریک می گویم از خداوند تعالی سلامتی و موفقیت روز افزون آرزو مندیم.
پسر عمه ات حسین زاده